
Bravida Finland får ytterligare
installationsuppdrag i XTX Markets
datacenteranläggning i Kajana
Bravida Finland har fått i uppdrag att utföra elinstallationerna för det andra datacentret
på XTX Markets campus i Kajana. Bravida har tidigare genomfört elinstallationerna i
projektets första datacenter.

Datacenterprojektet i Kajana utvecklas av det brittiska algoritmiska handelsbolaget XTX
Markets. Bravida ansvarar för installationer i serverhallar samt för implementering av processel.
Kontraktet är tecknat med YIT, som är huvudentreprenör för projektet.

– Vi är glada över att fortsätta vårt samarbete med YIT och XTX Markets. Erfarenheterna från
det första datacentret hjälper oss att effektivisera genomförandet och ger en stark grund för en
leverans med hög kvalitet. Det här är ett omfattande och krävande projekt där ett nära samarbete
mellan alla parter är avgörande, kommenterar Teemu Honkonen, projektledare för
elavdelningen i Oulu på Bravida Finland.

Janne Salmenoja, Vice President, Data Centers på YIT, kommenterar:

– Vårt samarbete med Bravida har fått en utmärkt start. Tillsammans har vi utvecklat arbetssätt
som bidrar till ett effektivt genomförande och hög kvalitet för slutkunden. Vårt starka samarbete
och vår gemensamma förståelse för de specifika kraven i datacenterprojekt ger en stabil grund
för ett framgångsrikt genomförande.

Arbetet med det andra datacentret är redan påbörjat och projektet beräknas vara färdigställt
2027.

För mer information, vänligen kontakta:
Liselotte Stray
Kommunikationschef Koncern
liselotte.stray@bravida.se
+46 76 852 38 11

Bra fastigheter gör skillnad, därför finns Bravida. Som en av Nordens ledande leverantörer
av tekniska helhetslösningar inom service och installation hjälper vi våra kunder att skapa väl
fungerande och hållbara fastigheter.

Bravidas långsiktiga mål är att vara klimatneutral i hela värdekedjan år 2045. Vi har 13 000
medarbetare och finns på cirka 200 orter i Sverige, Danmark, Norge och Finland. Bravidas aktie
är noterad på Nasdaq Stockholm. www.bravidagroup.com
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